b) overovanie individuálnej výročnej správy  

v súlade s článkom II., písm. b) tejto zmluvy ......................................................................150 ,- €.  

Spolu celková cena služby podľa čl. II. zmluvy...................................... 3.100,- €, slovom Tritisícsto EUR. 
3. Cena podľa predchádzajúceho odseku zahŕňa všetky náklady spojené s plnením tejto zmluvy. 

4. Cenu uvedenú v  bode 2. je dodávateľ oprávnený fakturovať odberateľovi vo väzbe                         

na priebežný výkon prác nasledovne: 

a) cena podľa bodu 2.